
C  I  T  T  À    D  I    M  O  L  F  E  T  T  A 
   

PROVINCIA  DI  BARI 
 
 

SETTORE:  AFFARI GENERALI 
 

U.O. CULTURA  
 
   

 
 
 
Iscritta al n° 138 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali  
in data 27 Luglio 2005    
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione deliberazione n.90 del 21.04.2005 per  
manifestazione concertistica dell'Orchestra Sinfonica della 
Provincia di Bari, svoltasi il 3.02.2005 presso la Chiesa Cattedrale 
di Molfetta. Impegno di spesa €.498,00. 
 
 

 
 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
      IL DIRIGENTE 

 
Sottoscritto, dott. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del 
Comune di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18.08.2000; 
 
 Premesso che: 

 con deliberazione n.90 del 21.04.2005 si riconosceva il patrocinio del Comune di 
Molfetta per l'avvenuta esecuzione concertistica dell'Orchestra Sinfonica, regolarmente 
svoltasi il 3.02.2005 presso la Cattedrale di Molfetta; 
 
 nella stessa deliberazione si demandava al Dirigente del Settore Affari Generali e 
Cultura l'assegnazione della somma complessiva determinata, con successivo 
provvedimento, ad avvenuta approvazione del Bilancio di previsione 2005 e con le 
garanzie amministrative; 

 
 Visto che nella predetta deliberazione si demandava il riconoscimento 

dell'erogazione del contributo pari alla somma complessiva di €. 498,00, determinata in 
base all'acquisto di n.166 biglietti d'ingresso, al costo cadauno di €.3,00;  
 
Verificato che la manifestazione si è svolta regolarmente, registrando un notevole afflusso 
di pubblico; 
 

Visto che sono stati osservati i termini e le condizioni pattuite, 
Vista la deliberazione G. C. n.90 del 21.04.2005,  
Visto l'art. 184 del D.L.vo n.267/2000, 

 Sentito l'Organo di Governo in mera esecuzione; 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 
  
 

DETERMINA 
 
 Per quanto precede: 
 
1. Approvare la parte introduttiva  del presente atto. 
 
2. Riconoscere la somma complessiva di €.498,00 per l'acquisto di n.166 biglietti 

d'ingresso al costo unitario di €.3,00 per l'avvenuta realizzazione del concerto 
dell'Orchestra Sinfonica della Provincia di Bari, già svoltosi il 3.02.2005 presso la 
Chiesa Cattedrale di Molfetta. 

 
3. Impegnare la somma complessiva di €.498,00 sul capitolo n.22380 "Spese per attività 

culturali", impegno n.1123 del Bilancio 2005. 
 
4. Autorizzare l'U. O. Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento mediante 

bonifico bancario presso il Banco di Napoli - Tesoreria della Provincia di Bari - ABI 
01010 - CAB 04198 . 

 



5. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 comma 4 - del T.U.EE.LL. D.L.vo 
n.267 del 18.08.2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 
 

6. Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Sig. Sindaco, al Sig. 
Segretario Generale, al Settore Affari Generali e Cultura, Ragioneria, all'U. R. P., all' U. 
O. Cultura ed al Sig. Nicla La Forgia per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
7. Trasmettere via e-mail il presente provvedimento all'U.R.P. per la prescritta 

pubblicazione dell'atto sul sito internet del Comune. 
 
 
 
        
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
   Dr. Vincenzo De Michele 

 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
 
 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 
GIORNI CONSECUTIVI DAL 3 AGOSTO 2005 AL 18 AGOSTO 2005 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 _________________________ 
 
P. C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Direttore Generale 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Resp.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
f.to   Dr. Vincenzo De Michele 

 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
 
 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 
GIORNI CONSECUTIVI DAL 3 AGOSTO 2005 AL 18 AGOSTO 2005 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 _________________________ 
 
P. C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Direttore Generale 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Resp.  
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 


